議案第１１２号

   市保育所新築工事請負契約の締結について

 南あわじ市議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例

（平成１７年南あわじ市条例第４６号）第２条の規定に基づき、制限付一般競

争入札に付した市保育所新築工事について、下記のとおり請負契約を締結する

ため、地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第９６条第１項第５号の規定に

より、議会の議決を求める。

  平成３０年１２月６日提出

南あわじ市長 守 本 憲 弘

記

１ 契 約 の 目 的  市保育所新築工事

２ 契 約 の 方 法  制限付一般競争入札による契約

３ 契 約 金 額  ５２５，９６０，０００円

４ 契約の相手方  株式会社森長組

           代表取締役 森 宏文

議案第１１２号資料

市保育所新築工事概要書

１．目    的

不足する保育面積の確保及び定員増を図り、待機児童の解消と子育て支援の拠点

となる教育・保育施設とするため、既存園舎の建替えを平成３０年度と３１年度の

２カ年で行う。

２．市保育所概要

建 築 面 積：２，００４．５１ ㎡

延 床 面 積：１，８８２．７９ ㎡

階        数：地上１階（ １棟）

構        造：壁式鉄筋コンクリート造

園舎

乳児室×１、ほふく室×１、調乳室×１、保育室×８、

多目的保育室×１、遊戯室、職員室、湯沸室、職員休憩室、

前室・脱衣・ＳＵ、保健室、病後児保育室、隔離室、

子育て支援相談室、図書室、調理室、下処理室、検収室、食品庫、

倉庫、物入・収納、園児用便所×５か所、多目的トイレ、

職員便所（男×１、女×１、調理員用×１）、更衣室×２

附帯施設

倉庫棟、太陽光発電設備、雨水貯水槽、駐車場（３５台）